
Informace k ZÁPISU DO MŠ pro školní rok 2024/2025 (MŠ Májová, MŠ K.H.Borovského, MŠ Dlouhá) 

 

 

 

 

 

       Vážení rodiče, 

termín pro podání žádosti k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025 (s nástupem od 1.9.2024) 

od 2. 5. 2024  do   10. 5. 2024 

 Postup a formy podání žádostí : 

          Vyhledat webové stránky naší MŠ - - www.msboletice.cz , klik na Zápisy do MŠ (v liště) , klik na Online zápis – Zapsat dítě 

 

1) Spuštění registračního systému   (od 2. 5. 2024 do 10.5.2024 ) 

• nezbytný pro váš vybraný termín k podání žádosti k předškolnímu vzdělávání dítěte, nebo den určený pro prezenční zápis 

(10.5.2024), pomocí aplikace ZÁPISY ONLINE - DIGISKOLKA, vyplníte elektronickou registraci, tím tak obdržíte potvrzovací 

email  a stáhnete si Žádost o přijetí do MŠ, kterou si vytisknete, doplníte potřebné údaje dle rodného listu dítěte a občanského 

průkazu zákonného zástupce, podepíšete, necháte potvrdit dětským lékařem (druhá strana). Potvrzení od lékaře nemusí mít děti, 

které nabydou do 31.8.204 pět let a děti s odkladem školní docházky). Lékař může využít vlastního formuláře 

• na email Vám přijdou další informace (přidělené vygenerované registrační číslo dítěte, které nahrazuje jméno dítěte a díky 

jemuž se dozvíte na webových stránkách MŠ  a vývěskách MŠ  o přijetí či nepřijetí Vašeho dítěte. Vybraný termín a čas 

k dostavení se do MŠ  dle vlastní volby, včetně vyplněné, podepsané dokumentace viz. níže, kterou přinesete) 

• dokumentace (nutná) pro prezenční zápis dostupná  na stránkách MŠ - www.msboletice.cz  

• nezapomeňte dokumentaci řádně vyplnit, nechat potvrdit a donést v den vámi vybraného termínu či určeného termínu 

prezenčního zápisu 10.5.2024 

 

2) Prezenční zápis  

• lze vybrat svůj vlastní dle rezervačního systému při registraci, nebo ve vymezený den (10. 5. 2024 od 9h - 16.30 h), NUTNÉ 

dokumentaci, kterou jste si stáhli při registraci na stránkách MŠ - www.msboletice.cz, přinést vyplněnou, podepsanou, včetně 

dokumentace k ověření viz.níže). 

• Prezenční zápis do MŠ bude probíhat na MŠ Májová 372  pro všechna odloučená pracoviště (MŠ K. H. Borovského 336, MŠ 

Dlouhá 112) 

 

3) Jiná zvolená forma zápisu (preferuji předem kontaktovat ředitelku MŠ na tel. Čísle 770 156 252) 

• e-mailem s uznatelným elektronickým podpisem na  e-mail: reditelka@msboletice.cz, (uveďte do předmětu Zápis 2024 – 

přidat do přílohy vyplněnou, podepsanou dokumentaci, dostupná  na stránkách MŠ - www.msboletice.cz ) 

• Poštou - musí být doručeno do 10. 5. 2024 na adresu MŠ Děčín XXXII, Májová 372, p.o. - uveďte na obálku Zápis 2024 (nutná 

potřebná dokumentace, dostupná  na stránkách MŠ  - www.msboletice.cz) 

• Osobního podání do schránky MŠ Májová v zalepené obálce s nápisem Zápis 2024 (vyznačena schránka pro Zápis 2024 

pouze na MŠ Májová v pracovních dnech po - pá od 8.00h do 12.00h v době termínu, nutná vyplněná a podepsaná potřebná 

dokumentace www.msboletice.cz) 

• datové schránky: jedvcu8 ( předmět Zápis 2024 - nutná potřebná dokumentace  v přílohách - www.msboletice.cz) 

Dokumentace potřebná k zápisu: 

• el. Žádost o přijetí do MŠ, včetně potvrzení od lékaře 

• Evidenční list  na stránkách MŠ- www.msboletice.cz – Zápisy do MŠ 

• Kritéria pro školní rok 2024/2025 na stránkách MŠ  -www.msboletice.cz – Zápisy do MŠ 

K ověření: 

• Rodný list dítěte (kopie – pokud budete využívat formy email, DS, poštou, schránkou MŠ; originál – při rezervačním či 

prezenční formě pro ověření totožnosti ) 

• Občanský průkaz zákonného zástupce (kopie – pokud budete využívat formy email, DS, poštou, schránkou MŠ; originál – 

při rezervačním či prezenční formě pro ověření totožnosti ) 

• Potvrzení o trvalém bydlišti nespádového dítěte (OP dítěte, či výpis z evidence obyvatel, popřípadě čestné prohlášení 

rodičů) u cizinců ( cestovní pas a povolení k pobytu na území ČR – doporučujeme předem kontaktovat ředitelku MŠ) 

 

Pokud nemáte možnost technických možností v rámci registrací, neváhejte nás kontaktovat, nebo se kdykoli během zápisů 

do MŠ 2024 dostavit, mile rádi vám se vším pomůžeme.        

http://www.msboletice.cz/
http://www.msboletice.cz/
http://www.msboletice.cz/
http://www.msboletice.cz/
http://www.msboletice.cz/
http://www.msboletice.cz/
http://www.msboletice.cz/
http://www.msboletice.cz/
http://www.msboletice.cz/

